АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

площадь Ленина, дом 2, г. Шатура, Московская область, 140700

факс: (49645) 2-53-77 e-mail: shatura@mosreg.ru

тел. (49645) 2-53-80

от 09.08.2022 № 02/2022

Заключение по результатам публичных слушаний, проведенных 09 августа 2022 года, по вопросу обсуждения проекта изменений и дополнений в Устав Городского округа Шатура Московской области

09 августа 2022 года администрацией Городского округа Шатура Московской области были проведены публичные слушания по вопросу обсуждения проекта изменений и дополнений в Устав Городского округа Шатура Московской области.

По итогам голосования по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, было принято решение рекомендовать Совету депутатов Городского округа Шатура проект изменений и дополнений в Устав Городского округа Шатура Московской области с учетом предложений, внесенных в органы местного самоуправления Городского округа Шатура Шатурской городской прокуратурой, для принятия.

Председательствующий на публичных слушаниях, заместитель главы администрации Городского округа

В.В. Аверина